sim dicebatur, nunquam lætior, quam cum Regios thesauros exhausisset in pauperes.

Lectio vj.

Prophetiæ dono illustris, de Angliæ futuro statu multa cælitus prævidit, & illud in primis memorabile, quod Suveyni Danorum Regis in mare demersi mortē, dum Angliam invadendi animo classē conscenderet, eodem quo accidit momento, divinitus intellexit. Ioanem Evangelistam mirificè coluit, nihil cuiquam, quod ejus nomine peteretur, negare solitus. Cui olim sub lacera veste suo nomine stipem rogāti, cum nummi deessent; detractum

ex digito anulum perrexit, quem Divus non ita post multo Eduardo remisit, vna cum nuncio secuturæ mortis; quare Rex, indictis pro se precibus, ipso ab Evangelista prædicto die, pijsimè obiit nonis videlicet Januarij, anno salutis millesimo sexagesimo sexto, quem sequenti seculo, Alexander Papa III. miraculis clarum, Sanctorum fastis adscripsit. At ejus memoriam Innocentius XI. officio publico per univērsam Ecclesiam eodie celebrari præcepit, quo annis ab obitu sex, & triginta translātū ejus corpus incorruptum, & suavem spirans odorem repertum est.

Az

Vrbis,

Vrbis, & Orbis.

Sacra Rituum Congregatio ad pias preces Eminē-
tissimi, & Reverendissimi Domini Cardinalis de
Norfolcia suprascriptas lectiones secundi Nocturni, &
Orationem propriam recitandas cum Officio in festo S.
Eduardi Confessoris die 13. Octobris quotānis in Ec-
clesia vniuersali ab omnibus Christi fidelibus vtriusque
sexus, tam secularibus, quā Regularibus, qui ad
horas canonicas tenētur sub ritu semiduplici de præcep-
to, diligenter reuistas, & relatas per Eminētissimū,
& Reverendissimū Dominū Cardinalem Casanate ap-
probavit, ac imprimi posse concessit. die 6. Aprilis 1680.

**Pro Em. Card. Fachetto Præf.
Nicolaus Card. Ludouisius.**

Loco ✠ Sigilli.

Bernardinus Casalius Sac. Rit. Congreg. Secret.

U L Y S I P O N E.

Ex Typografia Dominici Carneyro.
M. DC. LXXX.

DIE VI. FEBRUARIJ.

OFFICIUM

INFESTO

S. IOANNIS DE MATHA

CONFESSORIS.

ORDINIS SANCTISSIMÆ TRINITATIS REDEMPTIONIS Captivorum Patriarchæ, & Fundatoris.

DUPLEX.

A Sac. Rituum Cōgreg. examinatum, & approbatum, & ab omnibus utriusque sexus tum Sæcularibus, tum Regularibus, qui ad Horas Canonicas tenentur, recitandum

Die 6. Februarij.

Omnia de Comm. Conf. non Pontif. exceptis his, quæ sunt propria.

In Hymn. Vesp. & Matut. dicatur: Hac die letus meruit supremos laudis honores.

Oratio.

IN II. NOCTVRNO.

Lectio jv.

Deus, qui per Sanctum Ioannem de Matha Ordinem Sanctissimæ Trinitatis ad redimendum de potestate Saracenorum Captivos cælitus instituere dignatus es: Præsta, quæsumus, ut eius suffragantibus meritis, à captivitate corporis, & animæ, te adjuvante, liberemur. Per Dominum, &c.